

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตเดิม								
	ซอยเทศบาล 22 ชุมชนสันติสุข หมู่ที่ 6								
	ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 210.00 เมตร								
	วางท่อระบายน้ำ ขนาด Ø 0.60 เมตร และ								
	บ่อพัก คสล. ขนาด 1.00x1.00 เมตร พร้อม								
	ฝาตะแกรงเหล็กตามแบบ จำนวน 22 บ่อ								
	1.1 งานขุดรื้อผิวทางเดิม พร้อมบดอัด	1,470.00	ตร.ม.	-	-	8.82	12,965.40	12,965.40	
	1.2 งานวางท่อระบายน้ำ								
	- ท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด Ø 0.60 เมตร	195	เมตร	1,319.09	257,222.55	-	-	257,222.55	
	1.3 งานวางบ่อพัก คสล.								
	- บ่อพัก คสล. ขนาด 1.00x1.00 เมตร	22	บ่อ	9,699.36	213,385.92	-	-	213,385.92	
	- ฝาบ่อพักตะแกรงเหล็ก(ตามแบบ)	22	ฝา	6,058.52	133,287.44	-	-	133,287.44	
	1.4 งานลูกรัง								
	- ลูกรังกลบหลังท่อ	210	ลบ.ม.	143.00	30,030.00	-	-	30,030.00	
2	งานก่อสร้างผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก								
	ซอยเทศบาล 22 ชุมชนสันติสุข หมู่ที่ 6								
	ขนาด กว้าง 7.00 เมตร ยาว 210.00 เมตร								
	หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า								
	1,452 ตร.ม. ไหล่ทางลูกรัง ข้างละ 0.20 เมตร								
	2.1 งานลูกรังปรับระดับ หนา 0.10 เมตร	143.00	ลบ.ม.	143.00	20,449.00	-	-	20,449.00	
	2.2 งานทรายหยาบรองพื้น	73	ลบ.ม.	677.57	49,462.61	64.00	4,672.00	54,134.61	
	2.3 งานคอนกรีต								
	- ค่าติดตั้งเครื่องผสม	1,452.00	ตร.ม.	-	-	5.36	7,782.72	7,782.72	
	- คอนกรีต ( ค 2 )	214	ลบ.ม.	1,921.41	411,181.74	306.00	65,484.00	476,665.74	
	- ค่าปูผิวคอนกรีต	1,452.00	ตร.ม.	-	-	9.54	13,852.08	13,852.08	

แบบ ปร.4 แผ่น 2/2

## แบบเลขที่

รายการเลขที่

กองช่าง เทศบาลตำบลเขาฉกรรจ์

กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น

เมื่อวันที่

เดือน มิถุนายน

พ.ศ. 2559

[illegible]